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Beskrivelse af projekt om flytning af 
indkørsel på Paul Bergsøes Vej 51 
Ansøgning om tilladelse til ændring i henhold til §8 i jordforureningsloven. 

 

Der ansøges om tilladelse til at udføre anlægsarbejde på  

Paul Bergsøes Vej 51, matr. 6d, Hvissinge By, Glostrup. Der kortlagt på 

Vidensniveau 2 i henhold til Jordforureningsloven. 

 

 

Deludsnit af arealet.  

På nedenstående figur er angivet projekt arealet. 
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Der ønskes nedlagt en indkørsel ud til Paul Bergsøes Vej og denne ønskes 

flyttet mod nord som vist på nedenstående figur 
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Samtidigt ønskes nuværende indkørsel nedlagt.  

I området er en eksisterende støjvold, det ønskes at støjvoldens materialer 

flyttes til området vist med rødt og indbygges i område ved den nuværende 

indkørsel. 

Asfalten i området ved tidligere indkørsel tages op og bortskaffes. Se figuren 

nedenfor 
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Der etableres en støjvold af de eksisterende materialer.  

For at etablere den nye indkørsel, så påregnes det at der skal graves til 1 m u.t. 

terræn, for udskiftning af de terrænnære lag til grusmaterialer, som skal fungere 

som underlag for den nye asfaltbelægning i området. Alt opgravet jord 

genanvendes på arealet ved den nye del af støjvolden. 

Der er tidligere ansøgt om etablering af indkørsel ved Hvissingevej 100 og 

spunsvægge på Paul Bergsøevej, hvor det er vurderet at anlægsarbejderne 

ikke har nogen betydning for grundvand. Det var det Region Hovedstadens 

vurdering at projekterne ikke havde betydning for grundvand i området.  

Der er tidligere lavet undersøgelser på arealet af Region Hovedstaden.  
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Udsnit af kort fra Regions undersøgelser.  

Der er er ikke boringer i umiddelbar nærhed af projektområdet. Nærmeste 

boring er B108 og B107, hvor der i 2020, er påvist indhold af chlorerede 

opløsningsmidler mellem 7,0-10,0 m u.t.  

Det forventes ikke at det ønske anlægsarbejde får betydning for grundvand i 

området. Den eksisterende støjvold flyttes blot længere mod sydøst.  

Der skal graves i det eksisterende terræn for at bortgrave jord som skal 

udskiftes til geoteknisk egnede materialer. Disse materialer forventes ligeledes 

anvendt i støjvolden ved den tidligere indkørsel, jf redegørelse ovenfor.  

Der vil blive udført prøvetagning af den pågældende jord, hvis dette kræves, 

der vil være tilsyn under gennemførelse af gravearbejderne under nuværende 

terræn.  

Region Hovedstaden har aktive boringer der ligger hhv. ~ 150 m fra området og 

det ansøgte anlægsarbejde vil ikke påvirke nærliggende boringer. 
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